

LETH & PARTNERE, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Greve Strandvej 19
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2018

21-05-2018

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LETH & PARTNERE, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Greve Strandvej 19 2670 Greve Telefonnummer: 43909500 CVR-nr: 32789153 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter revision og rådgivningsaktiviteter, der er knyttet til en Registreret revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det regnskabsmæssige resultat for år 2016 udviser et overskud på tkr. 11 før skat . Resultatet for 2017 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Det er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		944.404	990.845
Personaleomkostninger	1	-929.620	-897.356
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		14.784	93.489
Andre finansielle indtægter		2.100	1.919
Øvrige finansielle omkostninger		-1.713	-1.263
Ordinært resultat før skat		15.171	94.145
Skat af årets resultat	2	-3.763	-23.160
Årets resultat		11.408	70.985
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.408	70.985
I alt		11.408	70.985

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		60.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.359	142.459
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	15.900	20.650
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		609.338	544.292
Andre tilgodehavender		0	0
Periodeafgrænsningsposter		0	1.210
Tilgodehavender i alt		768.597	708.611
Omsætningsaktiver i alt		768.597	708.611
Aktiver i alt		828.597	768.611

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		323.523	312.115
Egenkapital i alt		403.523	392.115
Hensættelse til udskudt skat		3.500	4.500
Hensatte forpligtelser i alt		3.500	4.500
Gæld til banker		50.314	45.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.293	4.465
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		35.415	0
Skyldig selskabsskat		4.763	24.160
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		297.789	297.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		421.574	371.996
Gældsforpligtelser i alt		421.574	371.996
Passiver i alt		828.597	768.611

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	863.257	833.078
Pensioner	54.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	12.363	10.278
	929.620	897.356

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	4.763	24.160
Ændring af udskudt skat	-1.000	-1.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	3.763	23.160

3. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2017	2016
	kr.	kr.
Igangværende arbejder, produktion til salgspris	15.900	20.650
Aconto fakturering	0	0
Igangværende arbejder 31. december	15.900	20.650

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er omfattet af sambeskatning med administrationsselskabet Leth ApS, CVR-nr. 29912645, og hæfter solidarisk for skatten med selskaberne i denne sambeskatningskreds.

Herudover ingen væsentlige eventualforpligtelser.